Директору
АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»
Коваленко О.В.
[bookmark: bookmark0]Заявление
Прошу принять ________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
на курсы профессиональной переподготовки с присвоением квалификации:
-(диспетчера автомобильного и городского наземного электротранспорта) (256ч.)
- (контролер технического состояния транспортных средств) (256ч.)
Без последующего трудоустройства
Дата, месяц, год рождения _______________________________________________________

Образование __________________диплом - серия	№ ___________________

дата выдачи ___________________________________________________________________

Место работы и должность _______________________________________________________

Паспорт серия	№	Выдан ______________________________________

_______________________________________________________________________________

Адрес регистрации (прописка): __________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________________
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ « О персональных данных» даю согласие АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский» на обработку моих персональных данных, связанную с обучением в АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский».

«	»	20__г.
Подпись	Расшифровка подписи
Со свидетельством  о государственной регистрации АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; Уставом АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; лицензией на право ведения образовательной деятельности; перечнем образовательных программам, реализуемых АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; учебным планом (расписанием занятий); локальными нормативными документами (порядками, положениями, правилами) АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский», регламентирующими деятельность АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский», права, обязанности и ответственность АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»  и обучающихся (слушателей) ознакомлен.
«	»	20__г.	__________   __________________________
Подпись	              Расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]

Директору

АНО ДПО «ЦПП

и

ПК

«Кубанский»

Коваленко О.В.

Заявление

Прошу принять _________________________________________

______________________

_

(Ф

.

И

.

О

.

)

на курсы профессиональн

ой

переподготовки с присвоением квалификации:

-

(диспетчера автомобильного

и городского наземного электротранспорта)

(256ч.)

-

(контролер технического состояния транспортных средств) (256ч.)

Без последующего трудоустройства

Дата, месяц, г

од рождения

______________________________________________________

_

Образование

__________________диплом

-

серия

______________

№ __________________

_

дата выдачи ___________________________________________________________________

Место работы и должность _______________________________________________________

Паспорт серия

________

№

__________

Выдан

______________

________________________

_______________________________________________________________________________

Адрес регистрации

(прописка)

:

_________________

_

________________________________

_______________________________________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________________

В со

о

тветствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152

-

ФЗ « О персональных данных»

даю

согласие АНО ДПО «ЦПП

и

ПК «Кубанский» на обработку моих

п

ерсональных данных, связанную с

обучением в АНО ДПО «ЦПП

и

ПК «Кубанский»

.

«

____

»

___________

20__

г.

______

___________________

Подпись

Расшифровка

подписи

Со свидетельством  о государственной регистрации

АНО ДПО «ЦПП

и

ПК

«Кубанский»

; Уставом

АНО ДПО

«ЦПП

и

ПК «Кубанский»

; лицензией на право ведения образовательной деятельности; перечнем

образовательных программам, реализуемых

АНО ДПО «ЦПП

и

ПК «Кубанский»

; учебным планом

(расписанием занятий); локальными нормативными докум

ентами (порядками, положениями, правилами)

АНО ДПО «ЦПП

и

ПК «Кубанский»

, регламентирующими деятельность

АНО ДПО «ЦПП

и

ПК

«Кубанский»

, права, обязанности и ответственность

АНО ДПО «ЦПП

и

ПК «Кубанский»

и

обу

чающихся

(слушателей)

ознакомлен

.

«

____

»

___________

20__

г.

__________   __________________________

Подпись

Р

асшифровка подписи

  Директору    АНО ДПО «ЦПП   и   ПК   «Кубанский»   Коваленко О.В.   Заявление   Прошу принять _________________________________________ ______________________ _   (Ф . И . О . )   на курсы профессиональн ой   переподготовки с присвоением квалификации:   - (диспетчера автомобильного   и городского наземного электротранспорта)   (256ч.)    -   (контролер технического состояния транспортных средств) (256ч.)    Без последующего трудоустройства   Дата, месяц, г од рождения   ______________________________________________________ _     Образование   __________________диплом  -   серия   ______________   № __________________ _     дата выдачи ___________________________________________________________________     Место работы и должность _______________________________________________________     Паспорт серия   ________   №   __________   Выдан   ______________ ________________________     _______________________________________________________________________________     Адрес регистрации   (прописка) :   _________________ _ ________________________________     _______________________________________________________________________________     Контактный телефон _____________________________________________________________   В со о тветствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 - ФЗ « О персональных данных»   даю   согласие АНО ДПО «ЦПП   и   ПК «Кубанский» на обработку моих  п ерсональных данных, связанную с  обучением в АНО ДПО «ЦПП   и   ПК «Кубанский» .     « ____   »   ___________   20__ г.     ______     ___________________     Подпись   Расшифровка  подписи   Со свидетельством  о государственной регистрации  АНО ДПО «ЦПП   и   ПК  «Кубанский» ; Уставом  АНО ДПО  «ЦПП   и   ПК «Кубанский» ; лицензией на право ведения образовательной деятельности; перечнем  образовательных программам, реализуемых  АНО ДПО «ЦПП   и   ПК «Кубанский» ; учебным планом  (расписанием занятий); локальными нормативными докум ентами (порядками, положениями, правилами)  АНО ДПО «ЦПП   и   ПК «Кубанский» , регламентирующими деятельность  АНО ДПО «ЦПП   и   ПК  «Кубанский» , права, обязанности и ответственность  АНО ДПО «ЦПП   и   ПК «Кубанский»    и  обу чающихся  (слушателей)   ознакомлен .   « ____   »   ___________ 20__ г.   __________   __________________________   Подпись                  Р асшифровка подписи